

# **ANIMAL TOYS ApS**

Ganeråparken 27  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2019**

**Erik Lund Jensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ANIMAL TOYS ApS  
Ganeråparken 27  
6900 Skjern

CVR-nr: 36465026  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af legetøj og produkter til dyr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 75.860, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK -67.775.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede, men anses ikke for at være tilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2019 er stillet til rådighed for det kommende år.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>168.850</b>	<b>227.763</b>
Personaleomkostninger .....	1	-42.880	-58.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-214.318	-207.435
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-88.348</b>	<b>-38.371</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.512	-13.975
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-94.860</b>	<b>-52.346</b>
Skat af årets resultat .....	2	19.000	10.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-75.860</b>	<b>-42.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-75.860	-42.346
<b>I alt</b> .....		<b>-75.860</b>	<b>-42.346</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter .....		48.460	73.005
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>48.460</b>	<b>73.005</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		430.806	620.579
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>430.806</b>	<b>620.579</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>479.266</b>	<b>693.584</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		145.480	95.620
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>145.480</b>	<b>95.620</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1
Udskudte skatteaktiver .....		36.200	17.200
Tilgodehavende skat .....		6.000	0
Andre tilgodehavender .....		0	12.939
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.200</b>	<b>30.140</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>187.680</b>	<b>125.760</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>666.946</b>	<b>819.344</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-167.775	-91.915
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-67.775</b>	<b>8.085</b>
Gæld til banker .....		280.377	449.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.500	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		104.276	21.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		331.568	340.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>734.721</b>	<b>811.259</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>734.721</b>	<b>811.259</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>666.946</b>	<b>819.344</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	42.880	58.699
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>42.880</u>	<u>58.699</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-19.000	-10.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-19.000</u>	<u>-10.000</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>122.722</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>122.722</u></b>
Af- og nedskrivning primo	49.717
Årets afskrivning	24.545
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>74.262</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>48.460</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	948.853
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>948.853</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	328.274
Årets afskrivning	189.773
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>518.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>430.806</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift i de første regnskabsår været præget af forøgede omkostninger i relation til etablering og udvidelse af selskabets forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har igangsat implementering af tiltag, der skal skabe positive driftsresultater - gennem øget omsætning.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2019, der viser et driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 1-2 år.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankengagement kr. 280.377 stillet virksomhedspant kr. 300.000.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0